



**LE TRE TERRE SOCIETA'
COOPERATIVA**

Marmellata di arance rosse

Rev. 10/2020



INGREDIENTI

Arance rosse 60%, zucchero, scorzette di aranca rossa candite, succo di limone, gelificante: pectina. Può contenere tracce di latte, sedano e frutta a guscio (pistacchio, mandorle, noci).

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto. Non esporre alla luce diretta del sole. Il prodotto integro si conserva a temperatura ambiente per 24 mesi. Il prodotto aperto deve essere conservato a temperatura di frigoconservazione +4°C.

LIMITI MICROBIOLOGICI

Il prodotto e il processo di produzione sono a norma ai sensi del Reg. 852/04 e del Reg. CE 2073/2004 e successive modifiche

CERTIFICAZIONI

Il processo produttivo è mantenuto sotto controllo mediante piano di autocontrollo H.A.C.C.P. come previsto dall'art. 5 del Reg. CE 852/2004.

IMBALLO PRIMARIO			
TIPO	Vetro trasparente con capsula in alluminio		
CAPACITA'	220 g	100 g	40 g
DIMENSIONE VASO	67,5mmx84,4mm	67,5mmx50mm	43,3mmx50,40mm
PESO NETTO	230 g	95 g	40 g
PESO NETTO SGOCCIOLATO	230 g	95 g	40 g
CODICE PRODOTTO	ODMAR-220	ODMAR-100	ODMAR-40
CODICE EAN	8050762312264	8052679211180	8052679210176
TIPO DI STAMPA	Etichetta come da Reg. UE 1169/2011		
SCHEMA DI PALLETIZZAZIONE			
TIPO PEDANA	EUROPALLET 80x120x15		
CAPACITA'	220 g	100 g	40 g
N° CARTONI PER STRATO	24	25	30

LE TRE TERRE SOCIETA' COOPERATIVA
C/DA PIANA MOJO SNC
98030 MOJO ALCANTARA (ME)
TEL. +39 333-9940046

info@letreresicilia.it - www.orlandopiacerisiciliani.com



**LE TRE TERRE SOCIETA'
COOPERATIVA**

Marmellata di arance rosse

Rev. 10/2020



IMBALLO PRIMARIO

N° STRATI PER PALLET	7	10	15
N° CARTONI PER PALLET	168	250	450
ALTEZZA PALLET	165 cm	165 cm	160 cm
PESO PALLET	670 kg	620 kg	1150 kg

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

Valore energetico KJ	Valore energetico Kcal	Grassi (g)	di cui grassi saturi (g)	Carboidrati (g)	di cui Zuccheri (g)	Fibra (g)	Proteine (g)	Sale (g)
874	206	<0,5	<0,1	49	49	4	0,5	0,05

Allergeni (Reg. 1169/2011 e direttiva CE 2003/89)	Può contenere tracce altra frutta a guscio, solfiti, sesamo, latte, uova, arachidi, soia e cereali contenente glutine
Glutine - gluten	NO
Crostacei - shellfish	NO
Uova - eggs	NO
Pesce - fish	NO
Arachidi - peanuts	NO
Soia - soy	NO
Latte - milk	TRACCE
Frutta a guscio - nuts	TRACCE
Senape - Celery	NO
Sedano - celery	TRACCE
Semi sesamo – sesame seeds	NO
SO2 solfiti - sulfites	NO
Lupini - lupins	NO
Molluschi - clams	NO

LE TRE TERRE SOCIETA' COOPERATIVA
C/DA PIANA MOJO SNC
98030 MOJO ALCANTARA (ME)
TEL. +39 333-9940046

info@letrereresicilia.it - www.orlandopiacerisiciliani.com

ORLANDO S.R.L.S.

	<h2>Blutorangen Marmelade</h2> <p>Rev. 12/2022</p>	
---	--	---

ZUTATEN

Blutorangen, Zucker, Zitronensaft, Pektin. Herkunft der Blutorangen: Italien/Sizilien

Kann Spuren von Milch, Sellerie und Nüssen (Pistazien, Mandeln, Nüsse) enthalten.

AUFBEWAHRUNGSANLEITUNG

Kühl und trocken aufbewahren. Nicht an direktes Sonnenlicht ausstellen. Das intakte Produkt kann bei Raumtemperatur bis zu 24 Monaten gelagert werden. Das Produkt muss nach der Öffnung im Kühlschrank bei +4°C aufbewahrt werden.

MIKROBIOLOGISCHE GRENZWERTE

Das Produkt und der Produktionsprozess sind in Übereinstimmung mit dem Gesetz der Reg. 852/04 und Reg. CE 2073/2004 und gemäß nachfolgenden Änderungen.

ZERTIFIZIERUNGEN

Der Produktionsprozess wird durch einen Selbstkontrollplan H.A.C.C.P. gemäß Art. 5 der Reg. EG 852/2004 unter Kontrolle gehalten.

ORLANDO S.R.L.S.
C/DA PIANA MOJO SNC
98030 MOJO ALCANTARA (ME)
TEL. +39 333-9940046

info@letreteresicilia.it - www.orlandopiacerisiciliani.com

PRIMÄRVERPACKUNG			
TYPOLOGIE	Klares Glass mit Aluminiumkappe		
INHALT	220 g	100 g	40 g
GLASSGRÖSSE	67,5mmx84,4mm		43,3mmx50,40mm
NETTO GEWICHT	190 g	90 g	30 g
ABGETROPFTES GEWICHT	190 g	90 g	30 g
PRODUKT CODE			
DRUCK TYPOLOGIE	Etikette gemäß Reg. UE 1169/2011		
PALETTIERUNGSSCHEMA			
PALETT TYPOLOGIE	EUROPALLET 80x120x15		
INHALT	220 g	100 g	40 g
N° SCHACHTELN/SCHICHT	24		
N° SCHICHT/ PALETT	7		
N° SCHACHTELN/PALETT	168		
PALETTHÖHE	165 cm		
PALETTGEWICHT	670 kg		

Durchschnittliche Ernährungswerte per 100 g Produkt								
Energiewert Kcal	Energiewert Kj	Proteine (g)	Kohlenhydrate (g)	Kohlenhydrate davon Zucker (g)	Fett (g)	Gesättigte Fette (g)	Ballaststoffe (g)	Salz (g)
874	206	0,5	49	49	<0,5	<0,1	4	0,05

Allergene (Reg. 1169/2011 und CE 2003/89)	Kann Spuren von anderen Nüssen, E220, Sesam, Milch, Eier , Erdnüssen, Soja und glutenhaltigen Getreide enthalten.
Glutine – gluten- Gluten	NEIN
Crostacei – shellfish – Krebstiere	NEIN
Uova – eggs – Eier	NEIN
Pesce – fish – Fisch	NEIN
Arachidi – peanuts - Erdnüsse	NEIN
Soia – soy - Soja	NEIN
Latte – milk – Milch	TRACCE/SPUREN
Frutta a guscio – nuts - Nüsse	TRACCE/SPUREN

ORLANDO S.R.L.S.
C/DA PIANA MOJO SNC
98030 MOJO ALCANTARA (ME)
TEL. +39 333-9940046

info@letreterresicilia.it - www.orlandopiacerisiciliani.com

Senape – mustard – Senf	NEIN
Sedano – celery - Sellerie	TRACCE/SPUREN
Semi sesamo – sesame seeds – Sesam	NEIN
SO2 solfiti – sulfites – Sulfite	NEIN
Lupini – lupins – Lupinen	NEIN
Molluschi – clams - Muscheln	NEIN

ORLANDO S.R.L.S.
C/DA PIANA MOJO SNC
98030 MOJO ALCANTARA (ME)
TEL. +39 333-9940046

info@letreteresicilia.it - www.orlandopiacerisiciliani.com